U. z2025 t' poz.t667) Rada Miejska w Strykowie uchwala, co następuje:

$1. 1.Gmina SĘków wyemituje do 83.000 (słownie: osiemdziesiąt trry Ęsiące) obligacji owartości
nominalnej 1.000,00 zł (słownie złoĘch: jeden tysiąc 00/100) kłŻda, na łączną kwotę 83.000.000,00 zł
(słownie złotych: osiemdziesiąt trzy miliony 00/l00).

2. Emisja obligacji nastąpi poprzezpropozycję nabycia skierowaną do jednego adresata.

3. obligacje będą obligacjami na okaziciela.

4. obligacje nie będą zabezpieczone.

5. obligacje mogą zostać dopuszczone do obrotu na ryŃu regulowanym lub wprowadzone do